11, CLIO, EXPRESS ÖN AKS)
GB 12438 S01 320707 ORS
AKS RULMANI

SNR-GB
12438 S01
35*65*35

0 6 Ad 0 465,00 TRY HARİÇ 2.790,00 TRY

SKT 045524-NK SKT YAĞ
KEÇESİ DİFR. AKS SAĞ-SOL
ÇIKIŞ 36*54*11

868047501
7189 0 5 Ad 0 63,00 TRY HARİÇ 315,00 TRY

TOPLA
M 0 11 528,00 TRY 3105.000 TRY

YALNIZ:ÜÇ BIN YÜZ BEŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.105,00 TRY

SEÇİLMİŞ RAF BİLGİLERİ

Ürün Depo Raf Adı Raf Kodu

SNR GB 12438 S01 AKS RULMANI SNR RULMAN - Dacia
Renault (RENAULT 9 - 11, CLIO, EXPRESS ÖN AKS) GB 12438